
ZARZĄDZENIE NR 142/2024 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.), Wójt Gminy Bedlno zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się autopoprawkę do przedłożonego projektu uchwały Gminy Bedlno na 2024 rok, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 132/2024 Wójta Gminy Bedlno z dnia 14 listopada 2024 r., 
w sprawie projektu uchwały budżetu Gminy Bedlno na 2025 r. 

§ 2. W wyniku zmian, o których mowa w §1: 

1) Załącznik Nr 1 do projektu uchwały Rady Gminy Bedlno w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 
2025 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 2 do projektu uchwały Rady Gminy Bedlno w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 
2025 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) Załącznik Nr 5 do projektu uchwały Rady Gminy Bedlno w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 
2025 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) Załącznik Nr 10 do projektu uchwały Rady Gminy Bedlno w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 
2025 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie przedkłada się: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi. 

2) Radzie Gminy Bedlno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2024 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 629 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 629 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 520,00 

  0830 Wpływy z usług 625 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 59 475,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 160,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

31 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 1



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 315,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 953 452,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 3 000,00 

 75615 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 058 963,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 030 610,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 5 899,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 798,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 556,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 100,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 395 868,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 596 949,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 394 975,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 196,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 152 356,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 392,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 2



  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 52 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 29 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 443 621,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 266 655,59 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 176 965,58 

758   Różne rozliczenia 9 072 815,32 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

291 396,64 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 529 197,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 681 087,24 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 848 110,44 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 252 221,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 221,00 

 75866 
 

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus 291 396,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

291 396,64 

  

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

273 098,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 3



  

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 297,66 

801   Oświata i wychowanie 135 580,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 47 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 47 300,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 47 520,00 

 80104  Przedszkola  40 760,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 33 760,00 

  
2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 7 000,00 

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 431 025,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 4



 85213 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

25 254,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 254,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 25 958,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 958,00 

 85216  Zasiłki stałe 296 525,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 296 525,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 488,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 488,00 

855   Rodzina 190 320,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 920,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 5



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 183 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 49 000,00 

  0830 Wpływy z usług 134 400,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 126 204,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 122 204,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 119 204,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 
bieżące 28 694 291,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

291 396,64 

 
majątkowe 

750   Administracja publiczna 298 517,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

298 517,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 298 517,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

298 517,37 

  

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

247 769,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 6



  

6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 747,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 374 128,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 90095  Pozostała działalność 3 374 128,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 374 128,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 370 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 370 500,00 

majątkowe 4 043 145,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

298 517,37 

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 167 077,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 167 077,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

167 077,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 103,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 7



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 103,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 103,00 

852   Pomoc społeczna 8 754,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 362,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 362,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 

855   Rodzina 3 125 346,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 059 623,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 059 623,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 32,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 8



  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32,00 

 85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 65 691,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 691,00 

bieżące 3 302 280,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Ogółem: 36 039 716,86 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

589 914,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2024 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie na 2025 rok 

Dział Rozdział  § Dotacje ogółem 

750 75011 2010 167 077,00 

751 75101 2010 1 103,00 

852 85219 2010 4 362,00 

852 85295 2010 4 392,00 

855 85502 2010 3 059 623,00 

855 85503 2010 32,00 

855 85513 2010 65 691,00 

OGÓŁEM 3 302 280,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 142/2024 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Wydatki na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie na 2025 rok 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Wydatki ogółem 
(4+8) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 

pochodne 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750 75011 167 077,00 167 077,00 167 077,00 0,00 0,00 0,00 
751 75101 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 
852 85219 4 362,00 4 362,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 
852 85295 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 4 392,00 0,00 
855 85502 3 059 623,00 3 059 623,00 523 789,00 2 535 834,00 0,00 0,00 
855 85503 32,00 32,00 0,00 0,00 32,00 0,00 
855 85513 65 691,00 65 691,00 0,00 0,00 65 691,00 0,00 

Ogółem: 3 302 280,00 3 302 280,00 691 969,00 2 540 196,00 70 115,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 142/2024 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2025 rok 

 Dochody Wydatki 
z tego: 

w tym: Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział Plan Wydatki bieżące Zadania statutowe Wynagrodzenia i 
pochodne 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
900 90002 0490 1 119 204,00 900 90002 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

    900 90002 1 596 000,00 1 596 000,00 1 596 000,00 0,00 
 Ogółem 1 119 204,00   1 641 000,00 1 641 000,00 1 596 000,00 45 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu gminy na 2025 rok 

W projekcie budżetu gminy Bedlno na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 do projektu uchwały Rady Gminy Bedlno w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Bedlno na 2025 rok, dokonuje się autopoprawki w rozdziale 85503. Kwotę 32,00 zł wykazano jako zadanie 
zlecone. 

2) W załączniku Nr 2 do projektu uchwały Rady Gminy Bedlno w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Bedlno na 2025 rok, dokonano uzupełnienia w kolumnie "Dział" w wierszu 5,6 i 7 - dział 855. 

3) W załącznik Nr 5 do projektu uchwały Rady Gminy Bedlno w sprawie uchwalenie budżetu gminy 
Bedlno na 2025 rok, dokonano zmiany Dział 855, Rozdział 85502 w kolumnie "Pozostałe wydatki bieżące" 
wpisano kwotę 0,00 zł, w kolumnie „Wynagrodzenia i pochodne" wpisano kwotę 523 789,00 zł. W związku 
ze zmianami dokonuje się zmiany w wierszu "Ogółem" tj. "Pozostałe wydatki bieżące" - kwota 691 969,00, 
„Wynagrodzenia i pochodne" kwota 70 115,00 zł 

4) W załączniku Nr 10 do projektu uchwały Rady Gminy Bedlno w sprawie uchwalenie budżetu gminy 
Bedlno na 2025 rok, w kolumnie 10 wiersz 2 wprowadza się kwotę 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E40746F-9A3F-47AF-860C-D1A6EB16194E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2024 WÓJTA GMINY BEDLNO z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 2 - Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2025 rok
	Załącznik 3 - Wydatki na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadańzleconych gminie na 2025 rok
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2025 rok
	Uzasadnienie


		2024-12-13T09:31:52+0100




